
ORIGINALE

Registro Generale n. 394 del 17-05-2018

ORDINANZA DEL SINDACO

Ufficio:

Oggetto: EMERGENZA SISMA- REVOCA ORDINANZA 364 DEL 30/04/2018 -
RIAPERTURA ALLA CIRCOLAIZONE DI LARGO ET POI SE MORE

L'anno  duemiladiciotto addì  diciassette del mese di maggio, il Sindaco PASQUI
GIANLUCA

VISTA la nota pervenuta a mezzo mail in data 17 MAGGIO 2018 a firma dell’Ing. Marco Orioli,
Responsabile del Settore Tecnico del Comune di Camerino, con la quale, a seguito della nota dell’Ing.
Chiara Ercoli in qualità di tecnico incaricato della messa in Sicurezza del Centro storico Lotto n. 10,
dispone la riapertura del Largo et poi se more;
ATTESO che a seguito della nota di fine lavori di sicurezza dell’edificio oggetto dell’intervento, non
sussiste più pericolo per la pubblica incolumità in Viale G.Leopardi e in Largo Et poi se more;
VISTI gli art. 50 e 54 del D.lgs.  267/2000;

ORDINA

Ordinanza  sindacale n.364 del 30 aprile 2018 è revocata.

Il settore tecnico del comune è incaricato di rimuovere la segnaletica stradale;

DISPONE

Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a:
Comando provinciale Vigili del fuoco: com.macerata@cert.vigilfuoco.it
Comando 65 compagnia Task Force sicurezza 2:
ctecp65tfsicurezza2@ceselna.esercito.difesa.it
Settore Tecnico
Alla Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it ).

Che contro la presente ordinanza sono ammissibili:
Ricorso al TAR entro 60gg-
Ricorso straordinario al Capo dello stato entro 120 giorni.-

Tutti decorrenti dalla data di pubblicazione del presente provvedimento

Pag. 1

mailto:tmc22749@pec.carabinieri.it


IL SINDACO
PASQUI GIANLUCA

Pag. 2


